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KIRCHE NEUMARKT

ndhervm & mittendrin!

undherum & M

Miinster St. Johannes

Minsterplatz 1, 92318 NM

09181 905956

st.johannes.nm@bistum-eichstaett.de

Gottesdienstordnung
27. Juli - 03. August 2025

St. Willibald, Woffenbach

Hofkirche ,Zu Unserer Lieben Frau“ | Pfarrer A.-Lang-Platz 1, 92318 NM
Hofplan 3, 92318 NM 09181 9838

09181 1692 woffenbach.nm@bistum-eichstaett.de
hofkirche.nm@bistum-eichstaett.de | St. Martin, Pélling

HI. Kreuz St.-Martin-Strae 11, 92318 NM
Schafhofstrale 3, 92318 NM 09181 31635

09181 44513 poelling@bistum-eichstaett.de

27.07.2025 - ¥ 17. SONNTAG IM JAHRESKREIS
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10:00
10:00
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10:00
10:00
10:30
11:00

13:30
18:00

18:00

Mtnster
Mtnster
Holzheim
Pelchenhofen
Woffenbach
St. Helena
Comboni

Hofkirche

Munster

Polling
Kloster St. J.
Woffenbach

Heilig Kreuz

St. Pius
St. Jobst
Hofkirche

Munster

Stauf

Munster

Comboni

Frihmesse — fir + Dieter Kohn

Fahrzeugsegnung nach allen Gottesdiensten

Eucharistiefeier — Messe f. +Helmut, Evi u. Heidi Pradella m. Ged. an +Eltern
Pfarrgottesdienst

HI. Messe — + Zazilia u. Willibald Herrmann

HI. Messe — fur + Xaver Braun und Martin und Juliane Schmidt

HI. Messe

Pfarrgottesdienst (Livestream) (musik. Gestaltung durch den Kirchenchor) — M.f. +
Onkel und Tante Michael und Theresia Harteis

Pfarrgottesdienst (LIVESTREAM-Ubertragung) — fir + Anna und Pankraz Wolf, fir +
Belanda und Alois Simon

Pfarrgottesdienst — Jahresmesse f. +Michael Seitz
HI. Messe
HIl. Messe mit Gesangsverein Polling — +Gerhard Urban, +Pauline Pickl

HI. Messe — hl. Dankmesse nach Meinung, hl. Messe fur + Angehorige der Familien
Ledwig-Michalczyk

HI. Messe — fiir + Rosa Spott
HI. Messe, in auRBerordentliche Form des rdmischen Ritus
Sonntagsgottesdienst — M. flr + Maria und Konrad Simon

Familiengottesdienst, HI. Messe — fur + Eltern Barbara und Franz Frey und + Angeh.
und + Hubert Peter, fir + Rosa Ochsenkihn, fir + Henriette Renner u. + Angehdrige, fur +
Karin Niebler und Josef und Barbara Niebler und fur + Bruder Josef

Rosenkranz

Abendmesse — fir + Eltern Ludwig und Rosmarie Pdllath und + Bruder Ludwig, fur +
Regina Thumann (JM)

Andacht / Rosenkranz




18:30

Hofkirche

Abendmesse (Musik: Credo) — hl. Messe fir + Alois Hierl und + Angehérige, JM fir +

Willi Hirscheider

28.07.2025 - Montag der 17. Woche im Jahreskreis

07:00
07:15
08:00
08:00
09:00
10:15
11:45
18:00

18:00
18:30

Kloster St. J.
Comboni
Polling
Hofkirche
Kloster St. J.
Hofkirche
Hofkirche
St. Jobst

Comboni

Woffenbach

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe — M. auf die Firsprache des HI. Josef

HI. Messe

6kum. SchulschluBgottesdienst der MS Weinbergerstr.
0kum. SchulschluBgottesdienst der MS Weinbergerstr.

HI. Messe in der auRerordentl. Form des romischen Ritus — (anschl.
Sakramentsandacht oder Rosenkranz vor dem Allerheiligsten)

Rosenkranz

HI. Messe — +Josef u. Theresia Seger u. Angeh.

29.07.2025 - HI. Marta, Maria und Lazarus

07:00
07:15
07:25
08:00
08:00
08:00
08:30
09:00
10:00
18:00
18:00
18:30
18:30
20:00

Kloster St. J.
Comboni
Heilig Kreuz
Hofkirche
Mtinster
Heilig Kreuz
Kaplanshaus
Kloster St. J.
Woffenbach
Stauf
Comboni
Holzheim
Stauf

Woffenbach

HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranz

Frihmesse von St. Johannes

HI. Messe in der Hofkirche — fir + Margarethe Glossner, flr + Arme Seelen
HI. Messe — hl. Messe fir die armen Seelen

Euch. Anbetung vor dem ausgesetzten Allerheiligsten im Kaplanshaus
HI. Messe

Abschlussgottesdienst des Kindergartens St. Willibald

Rosenkranz

Rosenkranz

HI. Messe

HI. Messe — +Alfred u. Marie Herbst

Kirchenchorprobe

30.07.2025 - Mittwoch der 17. Woche im Jahreskreis

07:00
08:15
08:30
08:30
09:00

Kloster St. J.
Pdlling
Hofkirche
Heilig Kreuz

Kloster St. J.

HI. Messe

Okumen. Schulschlussgottesdienst der Grundschule PO
Euch. Anbetung vor dem ausgesetzten Allerheiligsten
Schulschlussgottesdienst GS Wolfstein

HI. Messe



09:00
10:00
11:00
15:30
17:00
17:45
18:00
18:30
18:30

18:30

Hofkirche
Hofkirche
Hofkirche

BRK Woffenbach

Hofkirche
Heilig Kreuz
Polling
Polling

Heilig Kreuz

Comboni

HI. Messe — M. fur + Maria, Fanny und Johann Hopfl
Schulgottesdienst KRS 7-9

Schulgottesdienst KRS 5-7

HI. Messe im BRK-Seniorenheim

Andacht Vorschulkinder in der Kita ZULF

Aussetzung des Allerheiligsten, 17:55 Uhr Rosenkranz
stille Anbetung

HI. Messe

HI. Messe — hl. Messe flur+ Bruder Adolf Fink, + Eltern und Geschwister, hl. Messe nach
Meinung (Weil3m{ller)

HI. Messe

31.07.2025 - HI. Ignatius von Loyola, Priester, Ordensgrinder

07:00
07:15
08:15
08:30
09:00
10:00
14:00
14:00
18:00
18:00
18:30
18:30
18:30
19:00
19:00

Kloster St. J.
Comboni
Holzheim
Hofkirche
Kloster St. J.
Holzheim
Kaplanshaus
Heilig Kreuz
Stauf
Comboni
Hofkirche
Pelchenhofen
Woffenbach
Hofkirche

Pelchenhofen

HI. Messe

HI. Messe

Okumen. Schulschlussgottesdienst der Grundschule HO
0kum. Schulgottesdienst WGG

HI. Messe

Requiem mit UB von St. Johannes

Euch. Anbetung vor dem ausgesetzten Allerheiligsten im Kaplanshaus
Beerdigung + Anita MoRburger

Rosenkranz

Rosenkranz

Rosenkranz

Rosenkranz

HIl. Messe

HI. Messe — M. fur + Angehdrige Strobl

HI. Messe

01.08.2025 - HI. Alfons Maria von Liguori, Ordensgrunder,

07:00
07:15
08:00
08:00
08:30
09:00
15:30
16:00

Kloster St. J.
Comboni
Hofkirche
Munster
Woffenbach
Kloster St. J.
Hofkirche
Hofkirche

HI. Messe

HI. Messe

Frihmesse von St. Johannes

HI. Messe in der Hofkirche — fiir + Melanie und Oswin Ullrich, fir + Alfons Frauenknecht
Messe

HI. Messe

Rosenkranz

HIl. Messe anschl. Eucharistische Anbetung vor dem ausgesetzten Allerheiligsten
und Beichte, — M. auf die Firsprache des HI. Josef



17:00
18:00

18:00
18:30
18:30

Woffenbach
St. Jobst

Comboni
Rittershof

St. Helena

Eucharistische Anbetung

HI. Messe in der auR3erordentl. Form des rémischen Ritus — (anschl.
Sakramentsandacht oder Rosenkranz vor dem Allerheiligsten)

Rosenkranz
HI. Messe

HI. Messe Kirchweih Sportverein — fir + Mitglieder des SV Hohenberg

02.08.2025 - Samstag der 17. Woche im Jahreskreis (Herz-Maria-Samstag)

06:00

07:15
07:45
08:00
09:00

14:00
16:00
17:25
18:00
18:00
18:00

18:00
18:30
18:30

Munster

Comboni
Holzheim
Munster

Hofkirche

Miinster
Mtnster
Heilig Kreuz
Palling
Hofkirche

Heilig Kreuz

Comboni
Polling

Hofkirche

Pfarrwallfahrt zum Habsberg Radl-Wallfahrt - Abfahrt um 8.00 Uhr am Miinster —
Wallfahrtsgottesdienst am Habsberg um 11.00 Uhr

HI. Messe
Morgenlob
HI. Messe — fir + Klara und Karl Meier, n. Mg. Stauner

HI. Messe anschl. Eucharistische Anbetung vor dem ausgesetzten Allerheiligsten
und Beichte

Taufe: Florian Daniel Peters

Hl. Messe / Ukrainische Gemeinde
Rosenkranz

Rosenkranz

Rosenkranz

Vorabendmesse — hl. Messe flr + Bernhard Brandmdller und + Angehdérige, hl. Messe fir
+ Albert Gruber, hl. Messe fur + Eltern und Briider Kurzendorfer

Rosenkranz
Vorabendmesse — Messe f. +Renate Stiegler

Vorabendmesse — M. fir + Karl Gmelch und Angehérige, JM f. + Erna Viehbacher

03.08.2025 -  18. SONNTAG IM JAHRESKREIS

08:00

08:30
08:30
08:30
09:00
09:30

09:30
10:00

10:00

Munster

Holzheim
Pelchenhofen
Comboni
Hofkirche

Munster

Woffenbach

Pdlling

Kloster St. J.

Frihmesse — fur + Angeh. Nendel und Schrerer, fur + Josef Kraus und fir + Zurab
Tuberitze, fur + Josef und Genovefa Bader

Eucharistiefeier — Messe fiir die Anliegen der Herz-Jesu-Berg Wallfahrer
HI. Messe

HI. Messe

Pfarrgottesdienst (Livestream) — hl. Messe fur + Anda Anusic

Pfarrgottesdienst (LIVESTREAM-Ubertragung) — fiir + Hans Romstdck, fir + Josef und
Therese Schmidt und fur + Angeh., fir + Monika und Walter Hollweck und fiir + Erni Braun

Pfarrgottesdienst

HI. Messe — Jahresmesse f. +Michael Plank, Jahresmesse f. Gatten u. Vater Johann Wild
m. Ged. an +Michael u. Sabine Wild, Messe f. +Maria Guttenberger u. +Bruder Josef
Rubenbauer, Jahresmesse f. +Mutter Theresia Mertl m. Ged. an +Vater Josef, Messe f.
+Gatten u. Vater Franz Barth u. +Angeh., Messe f. +Eltern Josef u. Margarete Rupp m.
Ged. an +Geschwister

HI. Messe



10:00

10:00
10:00
10:30

11:00

13:30
18:00
18:00
18:30

Heilig Kreuz

St. Pius
St. Jobst
Hofkirche

Munster

Stauf
Munster
Comboni

Hofkirche

Pfarrgottesdienst — hl. Messe fur+ Walter Woldrich, hl. Messe fir + Rosa und Josef
Plank, + f. Enemann Rudolf M6Rel (JM), Eltern Josef &amp; Anna Mo6Rel

HI. Messe — fiir n.Mg. Schon
HI. Messe, in auRBerordentliche Form des romischen Ritus

Sonntagsgottesdienst — hl. Messe fir + Johanna Lehmeyer, hl. Messe fir + Angehdrige
Pirzer, M. fur + Theresia Plank, JM f. + Georg Simon

Familiengottesdienst, HI. Messe — fir + Berta und Adolf Kapfelsberger, fir + Theresia
Auhuber

Rosenkranz
Abendmesse — fiir + Paul Urban , von der KAB, fiir + Elisabeth Wittl
Andacht / Rosenkranz

Abendmesse "CATCH" mit Anbetung und Lobpreis — hl. Messe nach Meinung
Neumdller, M.f. + Herbert und Brigitte Staudigl



